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Kosztorys na uruchomienie Oddziału Sztuki Stosowanej 

przy Pomorskiej Szkole Sztuk Pięknych w Grudziądzu.

Wyszczególnienie

Stoły, taborety,regały, stalugi 

Przyrządy kreślarskie 

Deski /rysownice/ przykładnice 

Ramy do napinania

Rozpylacze mechaniczne /duży i mały/

Zegary do rozpylaczy 

Materjały do wycinania szablonów 

Materjały do malowania 

Kwas węglowy 

Farby anilinowe i pędzle 

Narzędzia do modelowania 

Wypalanie i glazurowanie modeli 

Uzupełnienie bibljoteki

Wycieczki na Kaszuby celem zbierania wzorów, 
materjału i uzupełnienia zbiorów muzealnych

Zakup wyróżnionych projektów

Opłata prelegentów
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Suma

zła 400# — 

200 # -  

200#- 

120#- 

400#- 

100# -  

100#- 

300#- 

200.- 

500.- 

150#- 

150# — 

800#-

1200#-

600.-

11 400#-
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Razem: zł# 5820#-


